
入札者及び入札結果一覧表

１ 契 約 名 北海道立総合研究機構ホームページ改修及び運用システムASP

サービス提携業務

２ 入 札 公 告 日 平成２６年４月２５日

３ 入札執行日時 平成２６年５月２６日

入札結果

入札者名 第１回 第２回 第３回 摘 要

金額(円) 金額(円) 金額(円)

(株 )エイチ・アイ 36,997,500 予 定 価 格 の

・ディ 範囲内

(株)Ｈ Ｂ Ａ 28,300,000 予 定 価 格 の

範囲内

(株 )ｴﾇ･ﾃｨ･ﾃｨ･ﾃﾞｰ 1,899,000 無効入札

ﾀ北海道

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税を加算した金額となります。



業者名 入札書記載価格 価格評価点 技術評価点 合計点 摘要

（株）ＨＢＡ 28,300,000 65.85 276.67 342.52 落札

（株）エイチ・アイ・
ディ 36,997,500 33.84 225.00 258.84

評価点は、小数点第３位を四捨五入し、小数点第２位止め。

総合評価入札審査結果


